
















## Комплект расходных материалов №08

используется для работ по Укладке плитки

№	Фото	Название	Код	Расход на 1м.кв.	Цена	Сумма	Вес
1		Алмазный диск	102195	0,02	812	<b>16,24</b>	0.5 кг
2		Круговое сверло (Балеринка)	100846	0,02	657	<b>13,14</b>	0.31 кг
3		Бур 6*210	139762	0,02	131	<b>2,62</b>	0.06 кг
4		Ведро штукатурное	101464	0,05	55	<b>2,75</b>	0.4 кг
5		Венчик для раствора	104811	0,03	303	<b>9,09</b>	0.67 кг
6		Гребенка	162161	0,01	401	<b>4,01</b>	0.29 кг
7		Жидкие гвозди	138105	0,01	259	<b>2,59</b>	0.42 кг
8		Корыто штукатурное	103798	0,01	431	<b>4,31</b>	1.6 кг
9		Крестики 50 шт.	104181	0,05	20	<b>1</b>	0.02 кг
10		Клинышки 50 шт.	139976	0,1	39	<b>3,9</b>	0.32 кг
11		Перчатки Х/Б	105684	0,05	16	<b>0,8</b>	0.04 кг
12		Правило	166301	0,03	971	<b>29,13</b>	2.3 кг
13		Раскладка для плитки 50 шт.	134909	0,1	230	<b>23</b>	0.11 кг
14		Скотч малярный 50 мм. 10 м.	502439	0,05	309	<b>15,45</b>	0.33 кг
15		Шпатель 120 мм.	132934	0,02	146	<b>2,92</b>	0.1 кг
Итого					<b>4780</b>	<b>130,95</b>	7.46 кг